ESTADO DE RONDÔNIA
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE CABIXI
CNPJ:04.764.262/0001-83

END: Rua Bororós, nº 3234 – centro – CEP 76994-000 – fone 69 33452232
Cabixi – Rondônia

Edital Complementa nº 02/2018.

1

A Câmara Municipal de Cabixi-RO, através da Empresa MSCONCURSOS, tendo em vista o resultado do
processo administrativo nº 035/2018, torna público o RESULTADO DE SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DA
TAXA DE INSCRIÇÃO APÓS RECURSO.

I. DO RESULTADO DE SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO APÓS RECURSO.
1. O Resultado Definitivo da solicitação de isenção da taxa de inscrição após recurso encontra-se disponível
no site www.msconcursos.com.br, aba “RESULTADOS”.

2. O candidato que teve a solicitação de isenção da taxa de inscrição indeferida, para realizar a prova, deverá
imprimir o boleto bancário e pagá-lo até o dia 18/10/2018.

Cabixi - RO, 15 de outubro de 2018.

EDEGAR ZOLINGER
Presidente da Câmara.